CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI
Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng
Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457
Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: dhd.com.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN
ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Số:       /TTr-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày        tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2020

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim -
Hàm Thuận - Đa Mi đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 22 tháng
5 năm 2020;

Hội đồng quản trị Công ty xin ý kiến Đại hội về phương án phân phối lợi nhuận
năm 2020, cụ thể như sau:
STT Nội dung Số tiền (đồng) Tỷ lệ (%)

1 Lợi nhuận sau thuế 665.295.881.509

2 Lợi nhuận các năm trước để lại được
phép phân phối 33.834.581.630

3 Lợi nhuận được phân phối 699.130.463.139 100,00
- Cổ tức (16% vốn điều lệ) 675.840.000.000       96,67

Trong đó: đã tạm ứng 14% 591.360.000.000
- Quỹ đầu tư phát triển                          -                -
- Quỹ thưởng Ban quản lý điều hành   546.586.500         0,08
- Quỹ Khen thưởng phúc lợi   16.851.162.250         2,41
- Lợi nhuận để lại     5.892.714.389         0,84

Kính trình Đại hội biểu quyết thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT;
- BKS;
- HCLĐ;
- Lưu: VT, TCKT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Oánh

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		PHAM THI HONG HA
	2021-06-08T16:26:59+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN TRONG OANH
	2021-06-08T17:29:10+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-06-08T17:46:22+0700

		2021-06-08T17:46:22+0700